
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 20,500 5,526,000 270 愛 知 9,307 148

鹿 児 島 19,468 5,234,964 269 三 重 20,500 270

宮 崎 141,776 32,164,803 227 京 都 144 2,709

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 19,468 269

合 計 181,744 42,925,767 236 宮 崎 141,776 227

累 計 1,699,312 352,029,244 207 福 岡 0 …

合 計 191,195 234

うずら卵 愛 知 8,684 750,214 86

合 計 8,684 750,214 86 愛 知 159,791 83

累 計 153,408 6,738,318 44 三 重 189,980 228

京 都 1,242 2,445

そ の 他 愛 知 623 629,285 1,010 鹿 児 島 188,471 227

京 都 144 390,028 2,709 宮 崎 1,320,861 201

合 計 767 1,019,313 1,329 福 岡 0 …

累 計 7,625 9,538,844 1,251 合 計 1,860,345 198

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

0

44,695,294

368,306,406

43,261,900

3,036,364

42,875,124

0

265,892,220

13,240,798

金  額 平均価格 合・累計 数  量

平均価格 数量累計 平均価格

鳥肉品目別取扱高(12月)

品　　目 当月数量 当月金額

合　鴨　肉 3,645

鶏　　　肉 27,002 25,008,165 926 220,078 201,524,467 916

そ　の　他 3,422 1,377,349 402

34,069 38,778,652 1,138

13,19812,393,138 3,400

28,368

鳥卵 品目別・産地別取扱高

993合　　　計

金額累計

金  額

44,374,773 3,362

13,883,627 489

平均価格

累    計

261,644 259,782,867

合    計 1,379,499

390,028

5,234,964

32,164,803

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額 数量累計 金額累計 平均価格

昆 布 つ く だ 煮 18,534 18,936,369 1,022 163,927 180,109,876 1,099

す る め つ く だ 煮 1,799 4,233,954 2,354 20,961 43,103,114 2,056

魚 類 つ く だ 煮 10,829 17,442,680 1,611 84,416 157,076,113 1,861

野 菜 つ く だ 煮 170,856 264,212,926 1,546 1,200,652 1,273,227,466 1,060

魚菜混合つくだ煮 727 1,560,486 2,146 9,238 15,029,671 1,627

煮 豆 つ く だ 煮 30,385 20,383,727 671 254,705 161,800,696 635

合 計 296,252 379,303,072 1,280

そ の 他 63,122 52,532,930 832

5,526,000

720,775 372,580,429 517

2,454,674 2,202,927,365 897


