鳥肉品目別取扱高(12月)

数 量:kg 単 位 金 額:円 平均価格:円/kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格	
鶏肉	27,002	25,008,165	926	220,078	201,524,467	916	
合 鴨 肉	3,645	12,393,138	3,400	13,198	44,374,773	3,362	
その他	3,422	1,377,349	402	28,368	13,883,627	489	
合 計	34,069	38,778,652	1,138	261,644	259,782,867	993	

鳥卵 品目別・産地別取扱高

数 量: kg 単 位 金 額:円 平均価格:円/kg

												十均個作	∃:円/kg
品	目	産	地	数量	金額	平均価格	合	・累計	産	地	数量	金 額	平均価格
鶏	卵	Ξ	重	20,500	5,526,000	270	合	計	愛	知	9,307	1,379,499	148
		鹿り	見島	19,468	5,234,964	269			Ξ	重	20,500	5,526,000	270
		宮	崎	141,776	32,164,803	227			京	都	144	390,028	2,709
		福	岡	0	0				鹿	児 島	19,468	5,234,964	269
		合	計	181,744	42,925,767	236			宮	崎	141,776	32,164,803	227
		累	計	1,699,312	352,029,244	207			福	畄	0	()
									合	計	191,195	44,695,294	234
うず	ら卵	愛	知	8,684	750,214	86							
		合	計	8,684	750,214	86	累	計	愛	知	159,791	13,240,798	83
		累	計	153,408	6,738,318	44			Ξ	重	189,980	43,261,900	228
									京	都	1,242	3,036,364	2,445
そ(の他	愛	知	623	629,285	1,010			鹿	児島	188,471	42,875,124	227
		京	都	144	390,028	2,709			宮	崎	1,320,861	265,892,220	201
		合	計	767	1,019,313	1,329			福	岡	0	()
		累	計	7,625	9,538,844	1,251			合	計	1,860,345	368,306,406	198

つくだ煮品目別取扱高

数 量:kg 単 位 金 額:円 平均価格:円/kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格	
					-		
昆布つくだ煮	18,534	18,936,369	1,022	163,927	180,109,876	1,099	
するめつくだ煮	1,799	4,233,954	2,354	20,961	43,103,114	2,056	
魚類つくだ煮	10,829	17,442,680	1,611	84,416	157,076,113	1,861	
野菜つくだ煮	170,856	264,212,926	1,546	1,200,652	1,273,227,466	1,060	
魚菜混合つくだ煮	727	1,560,486	2,146	9,238	15,029,671	1,627	
煮豆つくだ煮	30,385	20,383,727	671	254,705	161,800,696	635	
そ の 他	63,122	52,532,930	832	720,775	372,580,429	517	
合 計	296,252	379,303,072	1,280	2,454,674	2,202,927,365	897	